（3）样品递交要求：               ；
（4）未中标人样品退还：               ；
（5）中标人样品保管、封存及退还：               ；
（6）其他要求（如有）：               。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

包号 标的名称 中小企业划分标准所属行业

1 2026年通州区设施农业长效监

管巡查服务
其他未列明行业

11.2 投标报价
投标报价的特殊规定： 
☑无
□有，具体情形：        。

12.1

投标保证金金额：壹万伍仟元整（15000.00）；

投标保证金收受人信息：1、保证金形式：电汇或银行转账、支票、汇票、本

票、保函、电子保函等非现金形式

2、保证金收款人：北京挚友建业咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京通州分行
账    号：11001009100056133106

12.8.2

投标保证金

投标保证金可以不予退还的其他情形： 
☑无
□有，具体情形：        。

13.1 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起算90日历天。
18.2

解密时间及地点
解密时间：30 分钟；现场解密；本项目为全流程电子化投标，投标人在开